株式会社〇〇
代表取締役 〇〇 〇〇

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
さて、このたびは貴社の○○部長様が、通勤途上において不慮の事件に巻き込まれ、ご負傷されたとの報を伺い、誠に驚くとともに、心よりお見舞い申し上げます。

まさかの出来事に、ご本人はもとよりご家族の皆様、また社内の方々も大変ご心痛のことと拝察いたします。被害に遭われた事実に、ただただ無念の思いでいっぱいでございます。
しかしながら、幸いにも命に別状はないとうかがい、まずは安堵いたしております。

どうか今は治療と静養に専念され、一日も早く快復されますよう、社員一同、心よりお祈り申し上げます。
また、貴社の業務運営にも何かとご支障が生じておられることと存じますが、弊社にてお手伝いできることがございましたら、微力ながらご協力させていただきたく存じます。

今回のような予期せぬ事件は、誰にとっても他人事ではなく、同じ社会に生きる者として深く胸に刻むものでございます。
被害に遭われた○○部長様の一日も早いご回復と、貴社の平穏が速やかに取り戻されますことを衷心よりお祈り申し上げます。

まずは書中にてお見舞い申し上げます。
敬 具

令和〇年〇月〇日

株式会社〇〇
代表取締役　〇〇 〇〇